
 1 

 

 

Il Segretario Segr. Amm.va  Il Presidente 

Alessandra Altavilla   Maurizio Sguanci 

 

DELIBERAZIONE N° 10015/18 

Oggetto: Parere su proposta di deliberazione n. 155/2018 “Approvazione Rendiconto di 

gestione 2017” 

 

DA TRASMETTERE A: 

X Sindaco X Assessore al Bilancio X Segreteria Presidente Quartiere 1 

X Albo C. di Q.1 X Pres. Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C. 

 

ADUNANZA DEL 19 aprile 2018 

 

-Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere 1 Maurizio Sguanci; 

-Svolge le funzioni di Segretario la Responsabile della P.O. Attività Istituzionale Quartiere 

1, Alessandra Altavilla. 

Fungono da scrutatori i Consiglieri: Costanza Tortù e Mirco Rufilli; 

 

Vista la nota prot. n. 115767 del 10/04/2018 della Direzione del Consiglio Comunale con la 

quale è stata richiesto il parere sulla “Proposta di deliberazione n. 155/2018 avente per 

oggetto: Approvazione rendiconto di gestione 2017”; 

 

Il Presidente propone l’approvazione della suddetta “Proposta di deliberazione n. 155/2018 

avente per oggetto: Approvazione rendiconto di gestione 2017”; 

 

 -     Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione della proposta; 

 

 -     Visto l’esito della votazione che consegna il seguente risultato: 

 

Consigliere Presente Assente Non 

votante 

Favorevole Contrario Astenuto 

Amato Edoardo X   X   

Annibale Carmela X   X   

Bonanni Patrizia X   X   

Delfino Alessandro X    X  

Evi Gabrio X    X  

Giorgetti Cosimo  X     

Grassi Ornella X   X   

Jaff Serena X    X  

Marcone Francesco 

Paolo  

 X     

Pellicanò Lian  X     

Pieraccioni Roberta X    X  

Rufilli Mirco  X   X   

Ruo Angela X  X    

Santoni Mauro X    X  

Sguanci Maurizio X   X   



 2 

Tani Beatrice X   X   

Torrini Niccolò X   X   

Tortù Costanza X    X  

Valleri Fabrizio  X    X  

TOTALE 16 3 1 8 7  

 

 

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 – Centro storico 

 

- Visto l’art. 17 del D. Lgs. n° 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 

- Visto l’art. 49 comma 1 lettera b) dello Statuto del Comune di Firenze;  

- Visto l’art. 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere; 

 

DELIBERA 

 

 di esprimere parere FAVOREVOLE alla proposta di Deliberazione C.C. n. 155/2018 recante ad 

oggetto “Approvazione rendiconto della gestione 2017”. 
 

 

 

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1 

Alessandra Altavilla Maurizio Sguanci 

      

 

 

                                                                                                      
                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD).                                                                                          


		2018-04-20T11:43:11+0200
	ALTAVILLA ALESSANDRA




